
Gruppenwettkampf

am Feldschiessen 2025 

auf dem Schiessplatz Steinerberg

Rang Gruppenname Verein Personen

Resultat

Einzel

Resultat

Total Bemerkungen

1 Die Chancenlosen SG Steinerberg Reichlin Markus 59

Arnold Daniel 60

Reichlin Chantal 57 Gabengewinner 1. Rang

2 Oberällmiger SG Steinerberg Reichlin Beat 67

von Rickenbach Sophia 58

von Rickenbach Paul 50 Gabengewinner 2. Rang

3 Talibasch SG Steinen Schuler Kurt 62

Regli Milena 60

Tanner Emilia 53 Gabengewinner 3. Rang

4 Knall & Fall GmbH StSG Lauerz Föhn Sandro 53

Föhn Jenni 64

Slanzi Samuel 49

5 Zentrumschoner SG Steinen Hitz Willy 67

Koller Ladina 52

Annen Tyron John 43

6 Gummel Steinerberg SG Steinerberg Auf der Maur Reto 59

Kessler Thomas 54

Zemp Ramona 47

7 FÖMARAI StSG Lauerz Föhn Hugo 54

Marty Theres 49

Raigl Ursi 34

176

175

166

160

137

175

162


