

Gruppenwettkampf am Feldschiessen 2025 auf dem Schiessplatz Steinerberg

Rang	Gruppenname	Verein	Personen	Resultat Einzel	Resultat Total	Bemerkungen
1	Die Chancenlosen	SG Steinerberg	Reichlin Markus Arnold Daniel Reichlin Chantal	59 60 57	176	Gabengewinner 1. Rang
2	Oberällmiger	SG Steinerberg	Reichlin Beat von Rickenbach Sophia von Rickenbach Paul	67 58 50	175	Gabengewinner 2. Rang
3	Talibasch	SG Steinen	Schuler Kurt Regli Milena Tanner Emilia	62 60 53	175	Gabengewinner 3. Rang
4	Knall & Fall GmbH	StSG Lauerz	Föhn Sandro Föhn Jenni Slanzi Samuel	53 64 49	166	
5	Zentrumschoner	SG Steinen	Hitz Willy Koller Ladina Annen Tyron John	67 52 43	162	
6	Gummel Steinerberg	SG Steinerberg	Auf der Maur Reto Kessler Thomas Zemp Ramona	59 54 47	160	
7	FÖMARAI	StSG Lauerz	Föhn Hugo Marty Theres Raigl Ursi	54 49 34	137	